
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 травня 2021 року                                              №65 

 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження акту обстеження 

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 

«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах» від 01 серпня 2006 року №1045, рішення виконавчого 

комітету Компаніївської селищної ради від 01 лютого 2021 року №5 «Про 

затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників (зелених 

насаджень) та створення комісії по видаленню дерев, кущів, газонів і квітників 

(зелених насаджень) та утворення комісії з питань визначення стану зелених 

насаджень, їх відновної вартості та видаленню», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню від 14 травня 2021 року №1, №2, №3, №4 (додається). 

2. Забезпечити оформлення ордеру на видалення зелених насаджень згідно 

із затвердженими актами від 14 травня 2021 року №1, №2, №3, №4. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря та начальника 

відділу земельних відносин, охорони навколишнього природнього середовища 

та агропромислового розвитку селищної ради Андрія Колтунова. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 

 

 


